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ODENSE - FAABORG

Gyldig pr. 3. august 2025

køreplan  -   gyldig fra 3.  august
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400A

Side 3

			 01	 OBC Nord Plads H
			 01	 Ejlskovsgade
			 01	 Ny Kongevej
		   	 01	 OUH / J. B. Winsløvs Vej
			 01	 OUH / Kløvervænget
		  	 01	 OUH / Sdr. Boulevard
			 01	 Tietgens Allé / Sdr. Boulevard
			 01	 Odense Zoo
			 01	 Faaborgvej / Dalumvej
			 01	 Tingløkkevej
			 01	 Dalumcentret
			 01	 Fruens Bøge Allé

			 01	 Dalum Kloster
			 01	 Nygade
			 01	 Sommerfuglevej
			 58	 Energivej / Volderslevvej
			 58	 Volderslev
			 59	 Bramstrupvej
			 59	 Kesselstedet
			 59	 Nr. Lyndelse
			 59	 Humlehaven
			 59	 Langagergyden
			 59	 Carl Nielsens Hus
			 59	 Kirkeløkken

140 141 KORT / STOPPESTEDER

			 59	 Gartnervænget (Nr. Søby)
			 60	 Heden
			 60	 Sallinge Ågade
			 60	 Sallingevej
			 61	 Assensvej / Faaborgvej
			 61	 Nedre Hillerslev
			 61	 Sinaivej
			 61	 Øster Hæsingevej
			 62	 Sollerupvej
			 62	 Ny Stenderupvej
			 06	 Skovlyst
			 06	 Svanninge Bakker

			 06	 Rallebæksgyden
			 06	 Sundagervej
			 06	 Æblehaven
			 06	 Havnegade
			 06	 Banegårdspladsen
			 06	 Faaborg Gymnasium
			 06	 Faaborg Plads B

400A

	Zone	 Stoppested

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

400A Pågældende rute

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist
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400A 06.20 06.22 06.29 06.30 06.30 06.32 06.34 06.38 06.45 06.50 06.55 06.58 07.03 07.10 07.13 07.15 07.18
400A 06.48 06.51 06.59 07.00 07.00 07.02 07.04 07.09 07.16 07.21 07.26 07.29 07.35 07.42 07.45 07.49 C 07.52
400A 07.20 07.23 07.36 07.37 07.37 07.39 07.42 07.47 07.54 07.59 08.04 08.07 08.12 08.18 08.21 08.23 08.27
400A 07.48 07.51 08.04 08.05 08.05 08.07 08.10 08.15 08.22 08.27 08.32 08.35 08.40 08.46 08.49 08.51 08.55
400A 08.15 08.17 08.26 08.27 08.27 08.29 08.31 08.36 08.43 08.48 08.53 08.56 09.01 09.07 09.10 09.12 09.16
400A 08.45 08.47 08.56 08.57 08.57 08.59 09.01 09.06 09.13 09.18 09.23 09.26 09.31 09.37 09.40 09.42 09.46
400A 09.15 09.17 09.26 09.27 09.27 09.29 09.31 09.36 09.43 09.48 09.53 09.56 10.01 10.07 10.10 10.12 10.16
400A 09.45 09.47 09.56 09.57 09.57 09.59 10.01 10.06 10.13 10.18 10.23 10.26 10.31 10.37 10.40 10.42 10.46
400A 10.15 10.17 10.26 10.27 10.27 10.29 10.31 10.36 10.43 10.48 10.53 10.56 11.01 11.07 11.10 11.12 11.16
400A 10.45 10.47 10.56 10.57 10.57 10.59 11.01 11.06 11.13 11.18 11.23 11.26 11.31 11.37 11.40 11.42 11.46
400A 11.15 11.17 11.26 11.27 11.27 11.29 11.32 11.37 11.44 11.49 11.54 11.57 12.02 12.09 12.12 12.14 12.18
400A 11.45 11.47 11.56 11.57 11.57 11.59 12.02 12.07 12.14 12.19 12.24 12.27 12.32 12.39 12.42 12.44 12.48
400A 12.15 12.17 12.26 12.27 12.27 12.29 12.32 12.37 12.44 12.49 12.54 12.57 13.02 13.09 13.12 13.14 13.18
400A 12.45 12.47 12.56 12.57 12.57 12.59 13.02 13.07 13.14 13.19 13.24 13.27 13.32 13.39 13.42 13.44 13.48
400A 13.15 13.17 13.27 13.28 13.28 13.30 13.33 13.38 13.45 13.50 13.55 13.58 14.04 14.11 14.14 14.16 14.20
400A 13.45 13.47 13.57 13.58 13.58 14.00 14.03 14.08 14.15 14.20 14.25 14.28 14.34 14.41 14.44 14.46 14.50
400A 14.15 14.17 14.29 14.30 14.30 14.32 14.36 14.42 14.49 14.54 14.59 15.02 15.08 15.15 15.18 15.20 15.25
400A 14.45 14.47 14.59 15.00 15.00 15.02 15.06 15.12 15.19 15.24 15.29 15.32 15.38 15.45 15.48 15.50 15.55
400A 15.15 15.17 15.30 15.31 15.31 15.33 15.38 15.45 15.53 15.58 16.03 16.06 16.12 16.19 16.22 16.24 16.29
400A 15.45 15.47 15.59 16.00 16.00 16.02 16.06 16.12 16.19 16.24 16.29 16.32 16.38 16.45 16.48 16.50 16.55
400A 16.15 16.17 16.27 16.28 16.28 16.30 16.33 16.38 16.45 16.50 16.55 16.58 17.04 17.11 17.14 17.16 17.20
400A 16.45 16.47 16.56 16.57 16.57 16.59 17.02 17.07 17.14 17.19 17.24 17.27 17.32 17.39 17.42 17.44 17.48
400A 17.15 17.17 17.24 17.25 17.25 17.27 17.29 17.34 17.41 17.46 17.51 17.54 17.58 18.05 18.08 18.10 18.14
400A 17.45 17.47 17.54 17.55 17.55 17.57 17.59 18.04 18.11 18.16 18.21 18.24 18.28 18.35 18.38 18.40 18.44
400A 18.15 18.17 18.24 18.25 18.25 18.27 18.29 18.34 18.40 18.45 18.50 18.53 18.57 19.03 19.06 19.08 19.12
400A 18.55 18.57 19.04 19.05 19.05 19.07 19.09 19.14 19.20 19.25 19.30 19.33 19.37 19.43 19.46 19.48 19.52
400A 19.25 19.27 19.34 19.35 19.35 19.37 19.39 19.44 19.50 19.55 20.00 20.03 20.07 20.13 20.16 20.18 20.22
400A 19.55 19.57 20.04 20.05 20.05 20.07 20.09 20.14 20.20 20.25 20.30 20.33 20.37 20.43 20.46 20.48 20.52
400A 20.25 20.27 20.34 20.35 20.35 20.37 20.39 20.44 20.50 20.55 21.00 21.03 21.07 21.13 21.16 21.18 21.22
400A 20.55 20.57 21.04 21.05 21.05 21.07 21.09 21.14 21.20 21.25 21.30 21.33 21.37 21.43 21.46 21.48 21.52
400A 21.25 21.27 21.34 21.35 21.35 21.37 21.39 21.44 21.50 21.55 22.00 22.03 22.07 22.13 22.16 22.18 22.22
400A 21.55 21.57 22.04 22.05 22.05 22.07 22.09 22.14 22.20 22.25 22.30 22.33 22.37 22.43 22.46 22.48 22.52
400A 22.25 22.27 22.33 22.34 22.34 22.36 22.38 22.42 22.48 22.53 22.58 23.01 23.05 23.11 23.14 23.16 23.20
400A 23.25 23.27 23.33 23.34 23.34 23.36 23.38 23.42 23.48 23.53 23.58 00.01 00.05 00.11 00.14 00.16 00.20

HVERDAG400A

C  Ankomst Plads A
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Odense - Faaborg

 

400N 01.30 01.32 01.38 01.39 01.39 01.41 01.43 01.47 01.54 01.59 02.04 02.07 02.12 02.18 02.21 02.22 02.26
400A 06.25 06.27 06.33 06.34 06.34 06.36 06.39 06.43 06.49 06.54 06.59 07.02 07.07 07.13 07.16 07.17 07.21
400A 07.25 07.27 07.33 07.34 07.34 07.36 07.39 07.43 07.48 07.53 07.57 08.00 08.05 08.11 08.14 08.16 08.20
400A 08.25 08.27 08.33 08.34 08.34 08.36 08.39 08.43 08.49 08.54 08.59 09.02 09.07 09.13 09.16 09.17 09.21
400A 09.25 09.27 09.33 09.34 09.34 09.36 09.39 09.43 09.49 09.54 09.59 10.02 10.07 10.13 10.16 10.17 10.21
400A 09.55 09.57 10.03 10.04 10.04 10.06 10.09 10.13 10.19 10.24 10.29 10.32 10.37 10.43 10.46 10.47 10.51
400A 10.25 10.27 10.34 10.35 10.35 10.37 10.40 10.44 10.51 10.56 11.01 11.03 11.09 11.15 11.18 11.20 11.24
400A 10.55 10.57 11.04 11.05 11.05 11.07 11.10 11.14 11.21 11.26 11.31 11.33 11.39 11.45 11.48 11.50 11.54
400A 25 27 34 35 35 37 40 44 51 56 01 03 09 15 18 20 24
400A 55 57 04 05 05 07 10 14 21 26 31 33 39 45 48 50 54
400A 17.25 17.27 17.34 17.35 17.35 17.37 17.40 17.44 17.51 17.56 18.01 18.03 18.09 18.15 18.18 18.20 18.24
400A 17.55 17.57 18.04 18.05 18.05 18.07 18.10 18.14 18.21 18.26 18.31 18.33 18.39 18.45 18.48 18.50 18.54
400A 18.25 18.27 18.33 18.34 18.34 18.36 18.39 18.43 18.49 18.54 18.59 19.01 19.06 19.13 19.16 19.17 19.21
400A 18.55 18.57 19.03 19.04 19.04 19.06 19.09 19.13 19.19 19.24 19.29 19.31 19.36 19.43 19.46 19.47 19.51
400A 19.25 19.27 19.33 19.34 19.34 19.36 19.39 19.43 19.49 19.54 19.59 20.01 20.06 20.13 20.16 20.17 20.21
400A 19.55 19.57 20.03 20.04 20.04 20.06 20.09 20.13 20.19 20.24 20.29 20.31 20.36 20.43 20.46 20.47 20.51
400A 20.25 20.27 20.33 20.34 20.34 20.36 20.39 20.43 20.49 20.54 20.59 21.01 21.06 21.13 21.16 21.17 21.21
400A 21.25 21.27 21.33 21.34 21.34 21.36 21.38 21.42 21.48 21.53 21.57 22.00 22.05 22.11 22.14 22.15 22.19
400A 22.25 22.27 22.33 22.34 22.34 22.36 22.38 22.42 22.48 22.53 22.57 23.00 23.05 23.11 23.14 23.15 23.19
400A 23.25 23.27 23.33 23.34 23.34 23.36 23.38 23.42 23.48 23.53 23.57 00.00 00.05 00.11 00.14 00.15 00.19

LØRDAG400A

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.
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400N 01.30 01.32 01.38 01.39 01.39 01.41 01.43 01.48 01.54 01.59 02.03 02.06 02.11 02.17 02.20 02.22 02.26
400A 06.25 06.27 06.33 06.34 06.34 06.36 06.39 06.44 06.50 06.54 06.59 07.02 07.06 07.12 07.15 07.17 07.21
400A 07.25 07.27 07.33 07.34 07.34 07.36 07.38 07.43 07.49 07.53 07.58 08.01 08.05 08.11 08.14 08.16 08.20
400A 08.25 08.27 08.33 08.34 08.34 08.36 08.38 08.43 08.49 08.53 08.58 09.01 09.05 09.11 09.14 09.16 09.20
400A 09.25 09.27 09.33 09.34 09.34 09.36 09.38 09.43 09.49 09.53 09.58 10.01 10.05 10.11 10.14 10.16 10.20
400A 09.55 09.57 10.03 10.04 10.04 10.06 10.08 10.13 10.19 10.23 10.28 10.31 10.35 10.41 10.44 10.46 10.50
400A 10.25 10.27 10.33 10.34 10.34 10.36 10.38 10.43 10.48 10.53 10.58 11.01 11.05 11.12 11.15 11.17 11.21
400A 10.55 10.57 11.03 11.04 11.04 11.06 11.08 11.13 11.18 11.23 11.28 11.31 11.35 11.42 11.45 11.47 11.51
400A 11.25 11.27 11.34 11.35 11.35 11.37 11.40 11.45 11.51 11.56 12.01 12.04 12.08 12.15 12.18 12.20 12.24
400A 11.55 11.57 12.04 12.05 12.05 12.07 12.10 12.15 12.21 12.26 12.31 12.34 12.38 12.45 12.48 12.50 12.54
400A 25 27 34 35 35 37 40 45 51 56 01 04 08 15 18 20 24
400A 55 57 04 05 05 07 10 15 21 26 31 34 38 45 48 50 54
400A 15.25 15.27 15.34 15.35 15.35 15.37 15.40 15.45 15.51 15.56 16.01 16.04 16.08 16.15 16.18 16.20 16.24
400A 15.55 15.57 16.04 16.05 16.05 16.07 16.10 16.15 16.21 16.26 16.31 16.34 16.38 16.45 16.48 16.50 16.54
400A 16.25 16.27 16.34 16.35 16.35 16.37 16.40 16.45 16.51 16.56 17.01 17.04 17.09 17.16 17.19 17.21 17.25
400A 16.55 16.57 17.04 17.05 17.05 17.07 17.10 17.15 17.21 17.26 17.31 17.34 17.38 17.45 17.48 17.50 17.54
400A 17.25 17.27 17.34 17.35 17.35 17.37 17.40 17.45 17.51 17.56 18.01 18.04 18.08 18.15 18.18 18.20 18.24
400A 17.55 17.57 18.04 18.05 18.05 18.07 18.10 18.15 18.21 18.26 18.31 18.34 18.38 18.45 18.48 18.50 18.54
400A B18.25 18.27 18.33 18.34 18.34 18.36 18.39 18.44 18.50 18.55 19.00 19.03 19.07 19.14 19.17 19.19 19.23
400A B18.55 18.57 19.03 19.04 19.04 19.06 19.09 19.14 19.20 19.25 19.30 19.33 19.37 19.44 19.47 19.49 19.53
400A B19.25 19.27 19.33 19.34 19.34 19.36 19.39 19.44 19.50 19.55 20.00 20.03 20.07 20.14 20.17 20.19 20.23
400A B19.55 19.57 20.03 20.04 20.04 20.06 20.09 20.14 20.20 20.24 20.29 20.32 20.36 20.42 20.45 20.47 20.51
400A B20.25 20.27 20.33 20.34 20.34 20.36 20.39 20.44 20.50 20.54 20.59 21.02 21.06 21.12 21.15 21.17 21.21
400A B21.25 21.27 21.33 21.34 21.34 21.36 21.39 21.44 21.50 21.54 21.59 22.02 22.06 22.12 22.15 22.17 22.21
400A 22.25 22.27 22.33 22.34 22.34 22.36 22.39 22.44 22.50 22.54 22.59 23.02 23.06 23.12 23.15 23.17 23.21

SØN- OG HELLIGDAG400A

B  Kører ikke 24. december

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.
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Skt.
Klemens

Nørre Lyndelse
Årslev

Bullerup

Ørbæk

Ullerslev

Seden

Næsbyhoved
Broby

Munkebo

Troense

Gelsted

Ejby

Nørre Aaby

Brenderup

Strib

Vester Skerninge

Otterup

Korup

HJALLESE

DALUM

TARUP

NÆSBY

Erritsø

Landet

Lundby

Bjerreby

Tullebølle

Lohals

Lindelse

Humble

Tryggelev

Bagenkop

Store Rise

Bregninge

Søby

Strammelse

Kædeby

Snøde

Ommel
Vindeballe

Bregninge

Skamby

Blommenslyst

Fangel

Brændekilde

Vester Hæsinge

Svanninge

Holmstrup

Diernæs

Grønnemose

Torø Huse

Millinge

Bøjden

Dyreborg

Horne

Faldsled

Snave

Haastrup

Jordløse

Skydebjerg

Ørsted
Sandager

Voldtofte

Turup

Verninge

Skalbjerg

Ejlstrup

Skallebølle

Særslev

Uggerslev

Vantinge
Tårup

Trunderup

Hundstrup

Vester Aaby

Kirkeby

Hillerslev
Espe

Lundeborg

Åbyskov

Vejstrup

Oure

Hesselager

Gudbjerg

Gudme

Svindinge

Birkende

Rynkeby

Måre

Rolfsted

Rønninge

Heden

Søllinge

Tarup

Ferritslev

Fraugde

Over
Holluf

Vejruplund

Åsum

Refsvindinge

Frørup

Vindinge

Skellerup

Ellinge

Aunslev

Hjulby

Østrup

Klintebjerg

Allesø

Lunde

Bårdesø

Kappendrup

Dalby

Mesinge

Nørre Søby

Lumby

Juelsberg

Kogsbølle

Davinde

Fjelsted

Båring

Kauslunde

Vejlby

Harndrup

Neder Holluf

Krarup

Korshavn

Dærup

Hasmark Strand

Tørresø Strand

Strand
Skåstrup

Helnæs

Fed
Vejlby

Strand
Båring

Hesseløje

Nyby

Varbjerg
Strand

Tårup Strand

Hovstrand

Stoense
Strand

Ny
Vemmenæs

Strand

Ristinge
Strand

Vornæs
Strand

Fredmose

Slude Strand

Nordenhuse

Kerteminde

Sandager Næs

Brostrand

Nordstrand

Gammel
Spodsbjerg

Bøsøre

Kristiansminde

Bukkemose

300A

268

268

300A

200A

921

195
921

920

800

912

900A

913

110

110

110

111

100A
268

102
101

268

102
101

100A

101
100A

130
131

268

131

111

400A

920

268

268

111

162

400A

800A
900A

920

920

26
122

131
130 195

101

885

885

161
162

161
162

800A
900A

800A
900A

100A

132

131
130

900A

100A

Otterup

ODENSE

FAABORG

400A

Lorem ipsum

400A

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

400A Pågældende rute

Side 11

	 	 06	 Faaborg Plads A
		  06	 Faaborg Gymnasium
		  06	 Banegårdspladsen
		 06	 Havnegade
		 06	 Æblehaven			 
		 06	 Sundagervej
		 06	 Rallebæksgyden
		 06	 Svanninge Bakker
		 06	 Skovlyst
		 62	 Ny Stenderupvej
		 62	 Sollerupvej

		 59	 Humlehaven
		 59	 Nr. Lyndelse
		 59	 Kesselstedet
		 59	 Bramstrupvej
		 58	 Volderslev
		 58	 Energivej / Volderslevvej
		 01	 Sommerfuglevej
		 01	 Papirmester Allé
		 01	 Fruens Bøge Allé
		 01	 Dalumcentret
		 01	 Tingløkkevej

		 01	 Dalumvej / Faaborgvej
		 01	 Odense Zoo				 
		 01	 Tietgens Allé / Sdr. Boulevard
		 01	 OUH / Kløvervænget
		 01	 OUH / J. B. Winsløws Vej 
		 01	 Åløkke Allé
		 01	 Seniorhuset
		 01	 Ejlskovsgade
		 01	 OBC Nord Plads  H	

		 61	 Øster Hæsingevej
		 61	 Sinaivej
		 61	 Nedre Hillerslev
		 61	 Assensvej / Faaborgvej
		 60	 Sallingevej / Faaborgvej
		 60	 Sallinge Ågade
		 60	 Heden
		 59	 Gartnervænget (Nr. Søby)
		 59	 Kirkeløkken
		 59	 Carl Nielsens Hus
		 59	 Langagergyden

 Zone	 Stoppested

KORT / STOPPESTEDER 400A

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist



HVERDAG400A

Side 13
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Faaborg - Odense

 

400A 05.21 05.22 05.23 05.27 05.33 05.39 05.41 05.45 05.50 05.57 05.59 06.01 06.04 06.05 06.05 06.06 06.13 06.16
400A 05.45 05.46 05.47 05.51 05.57 06.03 06.05 06.10 06.15 06.22 06.24 06.27 06.30 06.32 06.32 06.33 06.40 06.44
400A 06.12 06.13 06.14 06.18 06.24 06.30 06.34 06.39 06.44 06.51 06.53 06.56 06.59 07.01 07.01 07.02 07.12 07.16
400A 06.34 06.35 06.36 06.40 06.47 06.52 06.56 07.01 07.07 07.14 07.16 07.20 07.23 07.25 07.25 07.26 07.38 07.44
403S A 06.41 06.42 06.43 06.47 06.54 06.59 07.03 07.08 07.14 07.21
400A 06.56 06.57 06.58 07.02 07.09 07.15 07.19 07.24 07.30 07.38 07.40 07.45 07.48 07.50 07.51 07.52 08.04 08.11
400A 07.37 07.38 07.39 07.43 07.50 07.55 07.59 08.04 08.09 08.16 08.18 08.20 08.23 08.25 08.25 08.26 08.36 08.41
400A 08.10 08.11 08.12 08.16 08.22 08.27 08.30 08.35 08.40 08.47 08.49 08.51 08.54 08.56 08.56 08.57 09.06 09.11
400A 08.40 08.41 08.42 08.46 08.52 08.57 09.00 09.05 09.10 09.17 09.19 09.21 09.24 09.26 09.26 09.27 09.36 09.41
400A 10 11 12 16 22 27 30 35 40 47 49 51 54 56 56 57 06 11
400A 40 41 42 46 52 57 00 05 10 17 19 21 24 26 26 27 36 41
400A 12.10 12.11 12.12 12.16 12.22 12.27 12.30 12.35 12.40 12.47 12.49 12.51 12.54 12.56 12.56 12.57 13.06 13.11
400A 12.40 12.41 12.42 12.46 12.52 12.57 13.00 13.05 13.10 13.17 13.19 13.21 13.24 13.26 13.26 13.27 13.36 13.41
400A 13.10 13.11 13.12 13.16 13.22 13.27 13.30 13.35 13.40 13.47 13.49 13.51 13.54 13.56 13.56 13.57 14.06 14.11
400A 13.38 13.39 13.40 13.44 13.50 13.55 13.57 14.02 14.07 14.14 14.16 14.19 14.22 14.24 14.24 14.25 14.35 14.41
400A 14.06 14.07 14.08 14.12 14.18 14.24 14.26 14.31 14.36 14.43 14.45 14.48 14.51 14.53 14.53 14.54 15.05 15.11
400A B 14.30 14.32 14.34 14.38 14.44 14.49 14.52 14.57 15.02 15.10 15.12 15.15 15.18 15.20 15.21 15.22 15.34 15.41
400A 15.03 15.04 15.05 15.09 15.15 15.20 15.23 15.28 15.33 15.40 15.42 15.45 15.48 15.50 15.51 15.52 16.04 16.11
400A B 15.33 15.35 15.37 15.41 15.47 15.53 15.56 16.01 16.06 16.14 16.16 16.19 16.22 16.24 16.24 16.25 16.35 16.41
400A 16.06 16.07 16.08 16.12 16.18 16.24 16.27 16.32 16.37 16.44 16.46 16.49 16.52 16.54 16.54 16.55 17.05 17.11
400A 16.41 16.42 16.43 16.46 16.53 16.59 17.02 17.07 17.12 17.19 17.21 17.23 17.26 17.27 17.27 17.28 17.36 17.41
400A 17.12 17.13 17.14 17.18 17.24 17.29 17.32 17.37 17.42 17.48 17.50 17.53 17.56 17.57 17.57 17.58 18.06 18.11
400A 17.53 17.54 17.55 17.59 18.06 18.11 18.14 18.19 18.24 18.30 18.32 18.34 18.37 18.38 18.38 18.39 18.46 18.51
400A 18.23 18.24 18.25 18.29 18.36 18.41 18.44 18.49 18.54 19.00 19.02 19.04 19.07 19.08 19.08 19.09 19.16 19.21
400A 18.53 18.54 18.55 18.59 19.06 19.11 19.14 19.19 19.24 19.30 19.32 19.34 19.37 19.38 19.38 19.39 19.46 19.51
400A 19.23 19.24 19.25 19.29 19.36 19.41 19.44 19.49 19.54 20.00 20.02 20.04 20.07 20.08 20.08 20.09 20.16 20.21
400A 19.53 19.54 19.55 19.59 20.06 20.11 20.14 20.19 20.24 20.30 20.32 20.34 20.37 20.38 20.38 20.39 20.46 20.51
400A 20.23 20.24 20.25 20.29 20.36 20.41 20.44 20.49 20.54 21.00 21.02 21.04 21.07 21.08 21.08 21.09 21.16 21.21
400A 20.53 20.54 20.55 20.59 21.06 21.11 21.14 21.19 21.24 21.30 21.32 21.34 21.37 21.38 21.38 21.39 21.46 21.51
400A 21.25 21.26 21.27 21.30 21.37 21.42 21.45 21.49 21.54 22.00 22.02 22.04 22.07 22.08 22.08 22.09 22.16 22.21
400A 22.25 22.26 22.27 22.30 22.37 22.42 22.45 22.49 22.54 23.00 23.02 23.04 23.07 23.08 23.08 23.09 23.16 23.21

 

A  Kører via KOLD og SDE Risingsvej
B  Afgang fra Faaborg Plads B
C  Kører kun fredag

	
	 Skoledag (S): Kører kun skoledage - se i kalenderen

         



LØRDAG400A

Side 15
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400N 00.33 00.34 00.35 00.38 00.44 00.48 00.51 00.56 01.01 01.07 01.11 01.13 01.14 01.14 01.15 01.21 01.26
400A 05.26 05.27 05.28 05.32 05.38 05.42 05.45 05.50 05.55 06.02 06.06 06.08 06.09 06.09 06.10 06.17 06.21
400A 06.26 06.27 06.28 06.32 06.38 06.42 06.45 06.50 06.55 07.02 07.06 07.08 07.09 07.09 07.10 07.17 07.21
400A 07.26 07.27 07.28 07.32 07.38 07.42 07.45 07.50 07.55 08.02 08.06 08.08 08.09 08.09 08.10 08.17 08.21
400A 08.24 08.25 08.26 08.30 08.36 08.40 08.43 08.48 08.53 09.00 09.04 09.07 09.08 09.08 09.09 09.17 09.21
400A 08.54 08.55 08.56 09.00 09.06 09.10 09.13 09.18 09.23 09.30 09.34 09.37 09.38 09.38 09.39 09.47 09.51
400A 09.21 09.22 09.23 09.27 09.33 09.37 09.40 09.45 09.50 09.58 10.02 10.05 10.07 10.07 10.08 10.17 10.21
400A 09.51 09.52 09.53 09.57 10.03 10.07 10.10 10.15 10.20 10.28 10.32 10.35 10.37 10.37 10.38 10.47 10.51
400A 21 22 23 27 33 37 40 45 50 58 02 05 07 07 08 17 21
400A 51 52 53 57 03 07 10 15 20 28 32 35 37 37 38 47 51
400A 16.21 16.22 16.23 16.27 16.33 16.37 16.40 16.45 16.50 16.58 17.02 17.05 17.07 17.07 17.08 17.17 17.21
400A 16.51 16.52 16.53 16.57 17.03 17.07 17.10 17.15 17.20 17.28 17.32 17.35 17.37 17.37 17.38 17.47 17.51
400A 17.21 17.22 17.23 17.27 17.33 17.37 17.40 17.45 17.50 17.58 18.02 18.05 18.07 18.07 18.08 18.17 18.21
400A 17.54 17.55 17.56 18.00 18.06 18.10 18.13 18.18 18.23 18.30 18.34 18.37 18.38 18.38 18.39 18.46 18.51
400A 18.24 18.25 18.26 18.30 18.36 18.40 18.43 18.48 18.53 19.00 19.04 19.07 19.08 19.08 19.09 19.16 19.21
400A 18.56 18.57 18.58 19.02 19.08 19.12 19.15 19.20 19.25 19.31 19.35 19.38 19.39 19.39 19.40 19.47 19.51
400A 19.26 19.27 19.28 19.32 19.38 19.42 19.45 19.50 19.55 20.01 20.05 20.08 20.09 20.09 20.10 20.17 20.21
400A 20.26 20.27 20.28 20.32 20.38 20.42 20.45 20.50 20.55 21.01 21.05 21.08 21.09 21.09 21.10 21.17 21.21
400A 21.26 21.27 21.28 21.32 21.38 21.42 21.45 21.50 21.55 22.01 22.05 22.08 22.09 22.09 22.10 22.17 22.21
400A 22.26 22.27 22.28 22.32 22.38 22.42 22.45 22.50 22.55 23.01 23.05 23.08 23.09 23.09 23.10 23.17 23.21

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.



SØN- OG HELLIGDAG400A

Side 17
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400N 00.33 00.34 00.35 00.39 00.45 00.49 00.51 00.56 01.01 01.07 01.11 01.13 01.14 01.14 01.15 01.21 01.26
400A 05.28 05.29 05.30 05.34 05.40 05.44 05.46 05.51 05.56 06.02 06.06 06.08 06.09 06.09 06.10 06.16 06.21
400A 06.28 06.29 06.30 06.34 06.40 06.44 06.46 06.51 06.56 07.02 07.06 07.08 07.09 07.09 07.10 07.16 07.21
400A 07.28 07.29 07.30 07.34 07.40 07.44 07.46 07.51 07.56 08.02 08.06 08.08 08.09 08.09 08.10 08.16 08.21
400A 08.27 08.28 08.29 08.33 08.39 08.44 08.47 08.52 08.56 09.02 09.06 09.08 09.09 09.09 09.10 09.17 09.21
400A 08.57 08.58 08.59 09.03 09.09 09.14 09.17 09.22 09.26 09.32 09.36 09.38 09.39 09.39 09.40 09.47 09.51
400A 09.23 09.24 09.25 09.29 09.35 09.40 09.43 09.48 09.53 10.00 10.04 10.06 10.07 10.07 10.08 10.16 10.21
400A 09.53 09.54 09.55 09.59 10.05 10.10 10.13 10.18 10.23 10.30 10.34 10.36 10.37 10.37 10.38 10.46 10.51
400A 10.23 10.24 10.25 10.29 10.35 10.40 10.43 10.48 10.53 11.00 11.04 11.06 11.07 11.07 11.08 11.16 11.21
400A 10.53 10.54 10.55 10.59 11.05 11.10 11.13 11.18 11.23 11.30 11.34 11.36 11.37 11.37 11.38 11.46 11.51
400A 11.23 11.24 11.25 11.29 11.35 11.40 11.43 11.48 11.53 12.00 12.04 12.06 12.07 12.07 12.08 12.16 12.21
400A 11.53 11.54 11.55 11.59 12.05 12.10 12.13 12.18 12.23 12.30 12.34 12.36 12.37 12.37 12.38 12.46 12.51
400A 12.21 12.22 12.23 12.27 12.33 12.39 12.42 12.47 12.52 12.59 13.03 13.05 13.07 13.07 13.08 13.16 13.21
400A 12.51 12.52 12.53 12.57 13.03 13.09 13.12 13.17 13.22 13.29 13.33 13.35 13.37 13.37 13.38 13.46 13.51
400A 21 22 23 27 33 39 42 47 52 59 03 05 07 07 08 16 21
400A 51 52 53 57 03 09 12 17 22 29 33 35 37 37 38 46 51
400A 16.21 16.22 16.23 16.27 16.33 16.39 16.42 16.47 16.52 16.59 17.03 17.05 17.07 17.07 17.08 17.16 17.21
400A 16.51 16.52 16.53 16.57 17.03 17.09 17.12 17.17 17.22 17.29 17.33 17.35 17.37 17.37 17.38 17.46 17.51
400A B17.23 17.24 17.25 17.29 17.35 17.41 17.43 17.48 17.53 18.01 18.05 18.07 18.08 18.08 18.09 18.16 18.21
400A B17.53 17.54 17.55 17.59 18.05 18.11 18.13 18.18 18.23 18.31 18.35 18.37 18.38 18.38 18.39 18.46 18.51
400A B18.23 18.24 18.25 18.29 18.35 18.41 18.43 18.48 18.53 19.01 19.05 19.07 19.08 19.08 19.09 19.16 19.21
400A B18.53 18.54 18.55 18.59 19.05 19.11 19.13 19.18 19.23 19.31 19.35 19.37 19.38 19.38 19.39 19.46 19.51
400A B19.24 19.25 19.26 19.30 19.36 19.42 19.44 19.49 19.54 20.02 20.06 20.08 20.09 20.09 20.10 20.16 20.21
400A B20.24 20.25 20.26 20.30 20.36 20.42 20.44 20.49 20.54 21.02 21.06 21.08 21.09 21.09 21.10 21.16 21.21
400A 21.27 21.28 21.29 21.33 21.39 21.44 21.46 21.51 21.55 22.02 22.06 22.08 22.09 22.09 22.10 22.16 22.21

B  Kører ikke 24. december

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.



Kalender 2025/2026 - Regionale ruter

I kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder på de enkelte dage.
Afgangstider fi nder du på de foregående sider.

Hverdag

Skoledag / Hverdag

Lørdag

Søn- og helligdag

24.december om aftenen udgår fl ere ture - se
Rejseplanen.dk, hvornår bussen kører.

JANUAR 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

AUGUST 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

FEBRUAR 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

OKTOBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

31
29 30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

2
9
16
23

1
8
15
22

AUGUST 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

3
10
17
24

2
9
16
23
30

31

SEPTEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

3
10
17
24

2
9
16
23
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29 30

3
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17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

2
9
16
23

1
8
15
22

DECEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

NOVEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

MARTS 2026
 man tir ons tor fre lør søn  man tir ons tor fre lør søn 

APRIL 2026

JULI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8
15
22

7
14
21
28

JUNI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

MAJ 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

31

29

6
13
20
27

7
14
21
28

8
1

15
22

9
2

16
23

10
3

17
24

5
12
19
26

11
4

18
25

30

3
10
17

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

4
11
18
2524

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

8
1

15
22
29

9
2

16
23
30

10
3

17
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11
4

18
25

12
5

19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

29

6
13
20
27

7
14
21
28

8
1

15
22

9
2

16
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Find den bedste billet
På FynBus.dk kan du læse om, hvilken billettype der passer bedst til dit 
rejsebehov. 
Du kan også få hjælp og vejledning på tlf. 63 11 22 00 eller i vores 
kundecenter i Odense.

Aktuel trafi kinformation
Har du brug for information om aktuelle omkørsler og driftsforstyrrelser,    
så tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er også velkommen til at 
ringe til FynBus Kundeservice på tlf. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger
Tiderne i køreplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.               
I myldretiden kan busserne være forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler på FynBus.dk

Rejsegaranti
Med FynBus´ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-løbehjul, dele-cykel 
eller egen bil og få regningen refunderet af FynBus, hvis en af følgende 
betingelser er opfyldt: 
• Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket
• Hvis bussen er kørt for tidligt
• Hvis bussen kører forbi dig, og der er mere end 20 minutter til næste   
 afgang
• Ved skift: Hvis din første bus er forsinket, så du ikke kan nå den næste   
 bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der   
 skal være mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifølge   
 køreplanen
• Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Læs mere på FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?
Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud, 
hvis du selv glemmer det.
Hvis du rejser på Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej, 
hvis du glemmer at checke ud.
Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?
Har du glemt noget i en bus på denne rute, så ring til Tide Bus på                
tlf. 22 21 04 73 (hverdage 9-15) eller skriv til hittegods@tidebus.dk

FynBus Kundeservice  (hverdage 8-16) 63 11 22 00
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, lørdag 10-15) 70 11 33 33

 På Rejseplanen.dk kan du søge efter de bedste rejseforslag med          
 kollektiv trafi k.


